上海青少年“城市文明新约”推广计划青年志愿者队伍信息汇总表

	序号
	队伍名称
	代言文明

类型
	成员人数

（原则上不少于30人）
	联系人
	联系方式
	主要活动地点
	主要活动形式
	所在区、县，局（公司），高校和市属单位团组织

	1
	SunShine小队
	环保宣传
	30
	徐子豪
	13524652974
	辰山植物园
	发放宣传单页、宣传环保知识
	共青团上海外国语大学委员会

	2
	飞鸽队
	啄木鸟
	30
	包佳霖
	15021845015
	醉白池
	发放宣传单页、宣传环保知识、啄木鸟行动
	共青团上海外国语大学委员会

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                    填报单位： 共青团上海外国语大学委员会    日期： 2013年5月27日 
